
 

 

 

Република Србија – АП КиМ 

Општина Лепосавић 

Број:  404-3/07-2018/5 

Дана: 09.08.2018.године 

Л е п о с а в и ћ 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 
Назив наручиоца: Општина Лепосавић 
Адреса наручиоца: 38218 Лепосавић, ул. В. Југославије број 33  
Интернет страница наручиоца: www.leposavic.net 
Врста наручиоца: орган државне управе. 
Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке у отвореном поступку  
Продужење рока за подношење понуде: Члан 63.став 5. ЗЈН 
Врста предмета: радове 
За радове: Адаптацијa и санацијa Дома здравља у Лепосавићу. Ознака из општег речника: 45454100 
– радови на обнови. 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 10.07.2018. године, 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 09.08.2018. године. 
Разлог за продужење рока: због измене или допуне  конкурсне документације. 
Време и место подношења понуда: Рок за доставу понуде је до 22.08.2018. године до 10:00 часова. 
Благовременом се сматра понуда која је примљена и оверена печатом пријема у писарници Наручиоца (на 
наведеној адреси) најкасније до 10:00 часова последњег дана рока. 
Време и место отварања понуда: Поступак отварања понуда спровешће се 22.08.2018. године у 11:00 
часова, у просторијама наручиоца. 
Kонтакт: Лице за контакт: Јелица Бараћ, Љиљана Ђелошевић 
Тел.028/83-570 и е - mail адреса : јnabavkeleposavic@gmail.com 


